ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав

Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной

политике

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по социальной политике, утвержденный постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 20 сентября 2019 года
N2 19-VI ГС «Об избрании Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан по социальной политике», следующие изменения:

1) вывести из состава Комитета Кондратьева Андрея Станиславовича;
2) ввести в состав Комитета депутата Государственного Совета

Республики Татарстан Зиатдинова Айрата Ильгизаровича.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

12 марта 2020 года

N2 336-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин